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Stosując system  uzyskają PaństwoPEK3 EASYTUBE

 lepszą ergonimię stanowisk roboczych
 zwiększoną produktywność 
 skrócenie czasów operacyjnych
 elastyczność w projektowaniu i tworzeniu 
 możliwość powtórnegu używania elementów po demontażu istniejących
 a w efekcie zmniejszenie kosztów produkcji

Nasza współpraca może mieć kilka wariantów:'

 zaprojektujemu, zmontujemy i dostarczymy  systemy/elementy dostosowane do Państwa 
potrzeb

 zaprojektujemy i wstępnie zmontujemy – końcowy montaż przeprowadzą Państwa 
pracownicy

 zaprojektujemy dla Państwa – Wy zmontujecie to z Państwa materiałów dostarczonych przez 
nas

 dostarczymy nasze komponenty – Państwo zaprojektują i wykonają systemy wg Państwa 
potrzeb

Chętnie zaprezentujemy nasz system  w Państwa zakładzie, łatwo będą się PEK3 EASYTUBE
Państwo mogli przekonać jak w prosty sposób można stworzyć i wykonać wszystko co niezbędne 
w Państwa działalności w najbardziej ekonomiczny sposób.
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Montaż prawie wszystkich złączek odbywa się za 
pomocą jednego klucza imbusowego 5mm, nie są 
wymagane żadne specjalistyczne narzędzia oraz 
unikalne umiejętności aby z powodzeniem 
wykonać to co się zaplanowało. Mnóstwo 
elementów, jak rolki, łączniki, listwy rolkowe, 
tabliczki informacyjne, zatyczki na końce rur, 
regulowane stopki, zawiasy, haki holownicze i 
wiele innych pozwalają na jak najróżnorodniejsze 
dostosowanie istniejących konstrukcji i ich 
modyfikowanie zgodnie z filozofią Kaizen (ciągłe 
doskonalenie) i przy ich pomocy łatwe wdrożenie 
filozofii Lean Manufacturing w procesach.

System  jest narzędziem do PEK3 EASYTUBE
szerokiego zastosowania, pozwalającym na łatwe 
i ekonomiczne / niskokosztowe doskonalenie 
projektów i konstrukcji. Dostępne w różnych 
kolorach i rodzajach pokrycia rury i złączki 
pozwalają szybko realizować nowe rozwiązania i 
pomysły na liniach montażowych, magazynach, 
stanowiskach logistycznych, biurach, 
laboratoriach, szkołach, szpitalach, sklepach „zrób  
to sam”, sklepach ogrodniczych – praktycznie 
prawie wszędzi  e!

PEK3 EASYTUBE oferuje rozwiązania służące do 
realizacji:

 systemów u układów przepływu komponentów
 linii montażowych
 dostarczania komponentów do gniazd 

roboczych
 systemów dostawy komponentów w filozofii 

FIFO
 wózków i zestawów transportowych
 stanowisk roboczych i pakowania
 stanowisk kompletowania komponentów
 tablic do zapisywania, znaków informacyjnych i 

ostrzegawczych
 systemów transportu wewnątrzzakładowego

i wielu, wielu innych ... jedynym ograniczeniem 
jest wyobraźnia!

PEK3 EASYTUBE oferuje cały zakres 
różnorodnych komponentów  umożliwiających 
zaprojektowanie i zbudowanie najróżniejszych 
konstrukcji, systemów i zestawów stosowanych 
w magazynowaniu, produkcji i innych operacji 
montażowych. Stalowe rury o średnicy 28mm, 
występujące w wielu kolorach, pokryte 
plastikiem , malowane proszkowo lub rury 
nierdzewne, pocięte na odpowiednią długość i 
złączone ze sobą  złączkami w różnych 
konfiguracjach i funkcjach wraz z innymi 
akcesoriami umożliwiają szybkie wykreowanie 
potrzebnych konstrukcji.

PEK3 EASYTUBE jest jednak nie tylko 
systemem wielostronnym i nadzwyczaj łatwym 
w zastosowaniu, ale również systemem bardzo 
ekonomicznym w którym rury i złączki można 
zawsze ponownie wykorzystać. W ten sposób 
najróżniejsze procesy i koncepcje produkcyjne i 
organizacji pracy dają się łatwo zaplanować i 
zrealizować, a także można je poddać 
optymalizacji we wszystkich dziedzinach 
zastosowań.


	Seite 1
	Seite 2

